

## משבוע לשבוע



## גיליון מספר 140

21.11.19

ח'רוב-טוֹן

השמאון שנמתן את הטון

## אז מה היה לנו ....

- **ועד אג"מ** - ניפגש השבוע ושמע מנעמי קוגן על הפעילות הנוגעת לצעירים ועל תיכנון התקציב לשנה הבאה, ומעידית בן שך על הפעולות שנעשו בנושא הצמיחה הדמוגרפית בשנה האחרונה : הקמת ועדות, עדכון תהליכי הקליטה (למשל : סדנא שהתקיימה למשפחות מארחות בה הם למדו איך לארח, למה לשים לב וכיו"ב, הכנת שאלון לנקלטים וכו') והאיקלום (איש קשר למשפחות הנקלטות, חוברת המספרת על הכפר וכו'), בנוסף התקיים דיון בהצעה לתפקיד נהג הסעות הוערו הערות ונדרש עדכון להצעה, כמו כן, דן הועד בהצעת תקציב לשנת 2020 כשהמטרה להביא את הצעת התקציב לאישור האסיפה בסוף דצמבר.
- **באסיפת אגש"ח** - שהתקיימה ביום שני השתתפו כ- 80 חברים. האסיפה אישרה ברוב קולות את מאזן 2018, הצעת צוות תמורות ואת חלוקת רווחי 2018.
- **מפגש ותיקים** - ערב משותף עם מבוא חמה ואפיק התקיים אצלנו במועדון, היה מאד מוצלח עם נוכחות מרשימה (כ- 45 איש), לאחר שכולם התחברו באמצעות פעילות בהנהגת שושי ונאוה ש. שמעו הרצאה מרתקת על עבודתה במטרה של סיוון סלומון. המפגש הסתיים בארוחת ערב קלה.
- **מרכז קהילתי** – התקיימה פגישה עם הרן המנהל החדש של אשכול אופק (דרום) של המרכז הקהילתי. קיבלנו דיווח על חוגים שנפתחו (פורסם במיילים ובקבוצות הווטסאפ) ושוחחנו על שיתופי פעולה בכל התחומים מהצגות ועד חוגים. עודכנו שמקימים בגבעת יואב חוג ברידגי (ככל הזכור לי קיימים אצלנו שחקני ברידגי מעולים אז זו ההזדמנות להראות את יכולתם...). ולהקת נוער של מנגנים בכנף כשהכוונה להקים להקת מנגנים מקצועית שתופיע באירועים בגולן, אם יהיה ביקוש ניתן יהיה להקים להקה כזו גם אצלנו....
- **המצב הביטחוני** - הודעה שקיבלנו אתמול (יום רביעי) מראש המועצה "היום התקיימה הערכת מצב עם מפקד האגודה וראשי הרשויות. צה"ל נערך בכוחות מתוגברים לכל תרחיש. ראש המועצה בקשר רצוף עם האוגדה והפיקוד. לפי שעה הנחיות הצבא הן שמירה על שיגרה מלאה. המועצה ערוכה עם כלל הצוותים לכל תרחיש אפשרי. סומכים על הצבא, ומחבקים את החיילים" נקווה לטוב ונמשיך בשיגרה.
- **דיווח מהמועצה** - בעקבות שיח שהתקיים במפגש מנהלי קהילות בנושא המוניציפלי קיבלנו עדכון על שינויים בתחום זה במועצה : מחלקים את מרחב המועצה לשני אשכולות צפון ודרום כל אשכול יבנה בצורה עצמאית (מחסן, משאית מנוף וכו'), אזור הדרום ינהל על ידי אסף מזור. עובדים על תכנית אב לפסולת, תכנית האב לאשפה תגדיר בצורה ברורה את שיטת הפעולה ביישובים בהתאם לאופי היישוב (כפרי, קיבוץ, קהילתי) והתכנית תהיה מחייבת. אגף תפעול יפעל כפי שפעל עד היום בנושא אחזקת מבנים, מתקנים, תשתיות, בטיחות ועוד, תחת מיקי מנחם.
- **ועד אגש"ח** - יפגש ביום שני, על הפרק : אישור השקעות פיננסיות, פגישה עם צוות צמיחה דמוגרפית.

• **מועדון - בשל הקדמת ארוחת ערב בימי שישי, המועדון יפתח ב- 19:00 (תורנים שימו לב).**

• **הרבה גאווה – מצורפת כתבה על חמוטל שלנו, עכשיו כולם יודעים מה שאנחנו תמיד ידענו...**

• **בבועה במפעל – בשיווק כנס WATEC מוצלח ביותר, ביתן של אריסנס מושך הרבה מתעניינים ואנשי א.ר.י ודורות כבר מסתופפים זה לצד זה. הכנס מביא עמו אורחים – שני קניינים בתחילתו של שבוע ומשלחת לקינוחו. ברכש ביקור מסין של ספק היציקות המרכזי שלנו, בתפעול קווים מפוצצים ובכלל המחלקות עובדים במקביל לשוטף על הכנת סיכום שנתי ובניית תקציבים ל-2020.**

**השגוי לא מפסיק להיות שגוי רק בגלל שהרוב חולק אותו...**

**לב טולסטוי**

**לישראל ודוראל ומשפחת הושיע, אתכם בצערכם ובאבלכם עם פטירתו של האב, אבי ז"ל, שלא תדעו עוד צער.**

**שבת טובה**

**נעה.**



## ברוכה הבאה לניהול צמ"ד בגולן - חמוטל רוזן

שגם אני מסייעת להם. למשל בתחום הלימודי הם לא ריחמו עליי ולא הרגישו שהם עושים איתי חסד או לחילופין התנהגו מתוך התנשאות. אלא היו חברים טובים. הודות לשילוב הרגשתי שאני יכולה לתרום ולהיות מועילה לחברה. לכן בבירורית למדתי מקצועות טיפוליים, שמטרתם להיטיב עם אנשים העוסקי בהם. התרגשתי כשהמרכז הקהילתי זיהה את יכולותי והחליט שהוא לא רק מדבר שילוב, אלא מעסיק בפועל אנשים עם מוגבלויות. זאת, לניגוד למעסיקים אחרים שרק אזכור העיוורון הבהיל אותם מאוד וגרם להם לחשוש. בנושא תעסוקה קיימות סטיגמות רבות שקשה לנפץ. אולם חמוטל מאמינה כי השילוב של אנשים עם מוגבלות בחברה, החל מגיל צעיר, מעלה את דימוים העצמי והופך אותם למבוגרים יצרניים המתפרנסים בכבוד ותורמים לחברה.

### מפנה מבורך בשילוב והכלה בהובלת המרכז הקהילתי

הרב שי פירון, שניהל ישיבה שבה למדו ילדים עם צרכים מיוחדים כחלק מהכיתות הרגילות, אמר: "איני מוכן לראות בילדים עם צרכים מיוחדים כר למעשה חסד של האחר. איני מוכן לראות בהם שמרי יין המתססים ומעוררים את הצדדים הטובים שבנו ומכריחים אותנו להיות טובים. האתגר הגדול הוא חיים משותפים."

בשנתיים האחרונות חל מפנה בתחום שילוב והכלה בגולן בהובלת המרכז הקהילתי. ילדים עם מוגבלויות ביישובים בהנים משילוב והכלה בפעילות משותפת עם שאר הילדים. מתקיימים מפגשים להנגשת הנשוא לנוער ולמבוגרים ביישובים ולכלל תושבי הגולן כגון כנסים, הצגות, סרטים וזה על קצה המזלג.

אנו מקיימים שבועה דרך לספק לאנשים עם מוגבלויות בגולן את המענה שנדרש להם בתחום הפנאי והחברה וכן לשפר את איכות חייהם. אנחנו מאמינים את הורי הילדים עם הצרכים המיוחדים לצרף את ילדם לחוגים ולקבל לוויו וסיוע מאיתנו, ולשלבם גם בפעילות הילדים הנוער ביישובים. אנו קוראים ליישובים לקדם את תהליך השילוב וההכלה בקבוצות הגיל שלהם ולהיעזר בנו. במרכז הקהילתי, ללוות את התהליך, לכוון, להרריך ולסייע להורים ולצוותי ההדרכה.

דבורת מרכז קהילתי גולן

**חמוטל רוזן, עובדת סוציאלית, מטפלת במוזיקה, נכנסה לתפקיד רכזת צרכים מיוחדים במרכז קהילתי גולן בתחילת חודש ספטמבר. כן, היא גם עיוורת מלידה. מרכז קהילתי גולן - נאה דורש ונאה מקיים**

ארגון מרכז קהילתי גולן מאמין בחיוניות השילוב של ילדים ומבוגרים עם צרכים מיוחדים בקהילה בה הם חיים. במרכז מאמינים כי מדובר בתהליך ארוך חשוב שראוי שיקרה בתוך היישובים בפרט וברמה הקהילתית בכלל.

התהליך מתבטא בכך שילדים ומבוגרים עם מוגבלויות מרגישים שהם חלק בלתי נפרד מהקהילה. תורמים לה בהתאם לכישוריהם ומקבלים ממנה בזכות ולא בחסד. חשוב להגיע למצב בו לא יהיו "שקופים" בקהילה וגם אם מתגלים קשיים בחיי היום-יום, המפתח הוא דיבור כן וגלוי.

חמוטל רוזן, עובדת סוציאלית, מטפלת במוזיקה ועיוורת מלידה. נכנסה לתפקיד רכזת צרכים מיוחדים במרכז קהילתי גולן בתחילת חודש ספטמבר. "לאורך שנות ילדותי למדתי במסגרות רגילות, מספרת חמוטל, "עדי היום אני שומעת עדיין מחבריי לכיתה שהייתי חלק מהם, כולל השתתפות בטיוולים שנתיים עם התאמות עבודה, גרמה להם להתייחס אליי באופן טבעי ולקבל אותי בצורה אמיתית. הם סייעו לי בשעת הצורך מעצם החברות שהתפתחה בינינו, וידעו

חמוטל רוזן: התרגשתי כשהמרכז

קהילתי זיהה את יכולותי והחליט

שהוא לא רק מדבר שילוב, אלא מעסיק

בפועל אנשים עם מוגבלויות. זאת, לניגוד

למעסיקים אחרים שרק אזכור העיוורון

הבהיל אותם מאוד וגרם להם לחשוש